Главному бухгалтеру

ФГБОУ ВПО «ИжГТУ

имени М.Т. Калашникова»

Алиевой А.Х.
________________________________
(фамилии, имя, отчество)
________________________________

Паспорт: серия_____№________________
   Выдан__________________________
   Дата выдачи «
_»
20__ г.
   Место регистрации:_______________
   _______________________________

Заявление

Прошу принять денежные средства в сумме_______________________________________________________________________________________________________________________________
в качестве безвозмездного пожертвования на ведение уставной деятельности для обустройства стадиона ИжГТУ.
___________________

«___» __________ 20___ г.